
 

 
 

 

ELDRERÅDET – ÅRSRAPPORT FOR 2023 

 

2023 var siste periode for eldrerådet som  ble valgt i kommunestyret for perioden 2019-2023 

 

Eldrerådet har bestått av følgende medlemmer: 

Fra kommunestyret:      Varamedlemmer:  

Lise Marita Tyskeberg     Per Erik Engen 

Bjørn Benny Åslie      Edvin Persson 

 

Åsnes Pensjonistforening         

Helge Husom       Magne Eng 

Evelyn Sorknes         

Ole Bekkemoen         

Gunn Breisjøberg         

 

Fra Lions: 

Olav Nordermoen         

 

Leder: 

Olav Nordermoen 

 

Nestleder: 

Ole Bekkemoen 

 

Fra administrasjonen: 

Sekretærfunksjonen har vært ivaretatt av Heidi Gjerdrum, rådgiver 

 

Aktivitetersom rådet har hatt mye fokus på: 

Rådet har vært betydelig involvert i arbeidet med å iverksette aktiviteter i henhold til  

Stortingsmelding nr 15 «Leve hele livet» reformen. Olav Nordermoen har ledet arbeidet i  

styringsgruppa (vedtak i kommunestyret sak 128/20). Allerede i mars informerte  

regionalt støtteapparat i Innlandet at Leve hele livet reformen ville bli etterfulgt av  

stortingsmelding 24 «Fellesskap og meistring – bu trygt heime». Arbeidet med Leve hele livet  

reformen skal anerkjennes og videreføres i overgangen til Felleskap og meistring – bu trygt  

heime.  

 

Eldrerådet har hatt følgende saker oppe til behandling: 

Møte 21.02.: 

001/23 Godkjenning av møteplan 

002/23 Varsel om planoppstart av områderegulering Kjellmyra 1. plan - ID 2023001 

og områderegulering 2. plan-ID 2023002 

Orienteringer:  

-Forslag til årsrapport for 2022. 

-Status «bestillingsruter» i Åsnes. Dette er et tilbud via Innlandet fylkeskommune og er et 

tilbud til innbyggere i Åsnes som ikke kjører selv. Ruten kjører fra 4 grender  til Flisa tur/retur  

ukentlig.  
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Det er drosjesentralen i Åsnes som henter og bringer. Dette er et billig alternativ. Skyss må  

bestilles dagen i forveien.Tilbudet er ikke godt nok kjent og kan  står i fare for å bli nedlagt. 

Det ble gjort to medieoppslag om dette tilbudet.  

 

Møte 20.03: 

003/23 Godkjenning av møteprotokoll 

 

Orienteringer: 

- Planprogram for kommuneplanenes samfunnsdel 2022-2034 ble vedtatt i kommunestyret 

 19.12.2022.  

Planprogrammet  skal fortelle hvilke spørsmål kommunen ønsker å finne svar på gjennom  

arbeidet med revidering av kommuneplanen. Det skal angis en tidsplan for planarbeidet, og  

den skal fortelle hvordan det legges til rette for medvirkning så innbyggerne  i kommunen kan  

delta i arbeidet. Medvirkningsprosessen for eldrerådet gjennomføres i rådsmøte før ferien. 

-Invitasjon til samling i regi av Innlandets  fylkeskommune 6. juni.  

Tema: «Overgang til nytt valgstyre». Leder, nestleder og sekretær deltar. 

- Digitale verktøy: Pensjonistforeningen arrangerer 2 dagers kurs i digitale verktøy uke 35 

- Ønske om informasjon rundt dagsturhytta, landsbyråd, grenderåd og frivillig  

samarbeid. Frivilligkoordinator inviteres på et møte. 

 

Møte 09.05.: 

004/23 Godkjenning av møteprotokoll 

005/23 Detaljreguleringsplan for Åsnes barneskole plan – ID 2022003. 1.gangs 

offentlig ettersyn 

 

Orienteringer: 

-Kommuneplanens samfunnsdel: Gjennomført medvirkningsprosess for å få innspill fra rådet  

arbeidet med revidering av kommuneplanens samfunnsplan. Behov for møteplasser,  

koordinering og informasjon om hvor og når aktiviteter skjer, en mer tilgjengelig nettside,  

forebyggende hjemmebesøk. Opplysning om muligheter til boligtilpasning og hvordan bo når  

man blir eldre, var innspill til prosjektgruppa fra eldrerårdet. 

Kommuneplanenes samfunnsdel vil bli sendt ut på høring før dokumentet vedtas i  

kommunestyret i løpet av 2024.  

-Avvikling av lov om eldreombud og rollen som eldreombudet fra 1.7.2023  Stortinget 

ønsker å avvikle eldreombudet på grunn av økonomiske hensyn og at ombudets rolle og  

oppgaver dekkes av andre instanser. 

 

Møte 19.06.: 

006/23 Godkjenning av møteprotokoll 

 

Orienteringer: 

-Informasjonsdeling fagdag for kommunale eldreråd, Hamar 6.juni; 

Statsforvalteren Innlandet vil kartlegge alle kommunale eldreråd, ungdomsråd, 

rådet for mennesker rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne og internasjonalt råd.  

Dette for å få en oversikt over hvordan rådene fungerer i Innlandet.  

-Leder har deltatt i på møte i budsjettprosessen for kommende år.  
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For at hele rådet skulle få samme informasjon og muligheter til å stille spørsmål,  

ble økonomileder invitert til rådsmøte. 

 

 

 

Møte 10.10.: 

007/23 Godkjenning av møteprotokoll 

008/2023 Detaljregulering for Kaffegata 27, plan-id 2023003. 1. gangs offentlig ettersyn. 

 

Orienteringer:  

-Eldredagen 1. oktober: Innholdet i arrangementet ble planlagt  i forkant  med enhetsleder  

kultur og frivillighet, leder i eldrerådet, frivillighetskoordinator, representant(er) fra  

frivilligheten og ansatt ved Rådhuskinoen.  

Programmet bestod av konsert med Tommy Mikalsen, show med Eda Pelle og en  

informasjonsdel fra frivillighetskoordinator/lag og foreninger om fritidstilbud for målgruppen  

65 år +. Arrangementet dekkes av midler fra den «kulturelle spaserstokk» og det var  fullsatt  

kinosal. 

-Tilbud om opplæring av nye kommunale og fylkeskommunale Eldreråd i 2024. Aldersvennlig  

Norge er en underavdeling i Helsedirektoratet. Senteret har over statsbudsjettet fått i 

oppdrag å utvikle et opplæringstilbud for medlemmer av kommunale og fylkeskommunale  

eldreråd om rådenes oppgaver og Aldersvennlig samfunnsutvikling. Opplæringstilbudet har  

fått navnet Eldrerådskurset. Kurset består av en digital og en fysisk samling. Innlandet er  

først ute med fysisk samling i januar. 

-Nyhetsbrev fra regionalt støtteapparat for «Leve hele livet» reformen og informasjon om  

videreføring av arbeidet gjennom Stortingsmelding 24 «Fellesskap og meistring – bu trygt  

heime» fra 01.01.24. 

-Generell info om HOV ved sektorleder Siri Brunborg; organisering av enheten,  

oppgavefordeling, utfordringer og muligheter. 

-Nye medlemmer i Eldrerådet: Navn på personer som har meldt sin interesse for å være med  

i eldrerådet fra 2023-2027 er klart. Medlemmene velges formelt i kommunestyret  

november/desember. 

 

Møte 05.12.23 

Dette var det første møtet for det nye eldrerådet for perioden 2023-2027. Erik Aagaard ble  

valgt til leder. 

 

09/23 Varsel om oppstart av planarbeid. Detaljregulering Finnskogen ved AS, plan- 

ID 2017002  

010/23  Varsel om oppstart av planarbeid. Detaljregulering for Kringsjå massetak, 

Plan-ID 2023004  

011/23  Budsjett 2024, handlingsprogram og økonomiplan 2024 – 2027. 

Vedtak i Eldrerådet:  Rådet går imot kommunedirektørens innstilling om salg av Nedre Kjølen  

bo- og aktivitetssenter. Eldrerådet har deltatt i planlegging av bygget. Bygget  

har stor symbolverdi for de eldre og de føler seg trygge med kommunalt eierskap. 

 

Orienteringer: 

- Eldrerådskurs: Informasjon om nasjonal opplæring for kommunale og fylkeskommunale  
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eldreråd. Kurset består av en digital del som vi går igjennom i fellesskap lokalt og en fysisk  

samling som for Innlandet er 31.1. eller 1.2. på Scandic Lillehammer. Sekretær tar en felles  

påmelding og kommer med innkalling til den digitale delen som skal gjennomføres før den  

fysiske samlingen 31.1. 

- Kort informasjon til det nye rådet om bakgrunnen for etablering av Senter for et  

Aldersvennlig Norge, sammenheng mellom stortingsmeldingene «Fellesskap og meistring  

 bu trygt heime, Folkehelsemeldinga og Opptrappingsplan for psykisk helse»  

Status i arbeidet med kommuneplanens samfunnsdel – Folkehelse og bærekraft i alt vi gjør. 

 

Flisa, 8.januar 2024 

 

Heidi Gjerdrum 

Sekretær i Eldrerådet.  

  

 

 


